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"Çankaya Gençlik Merkezimizi Hizmete Açtık" Videoyu İzlemek İçin Tıklayınız

ÇANKAYA'DA YENİ NESİL HİZMET: GENÇLİK MERKEZİ HİZMETE AÇILDI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in 2024 Yerel Seçim taahhütleri arasında yer alan Çankaya

Gençlik Merkezi, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımıyla açıldı. Çankaya Gençlik Merkezi, yeni nesil

standartlara uygun olarak e-ticaret, start-up kurma, yapay zeka gibi inovasyon temelli eğitimlerden, kapasite

geliştirme eğitimlerine kadar gençlere geniş kapsamlı olanaklar sunacak.

Özgür Özel: "Çankayalı gençlerin hizmetine sunulan bu binada, onlarla aynı dili konuşan genç başkanlarının

ortaya koyduğu bu projede, gençlerin sadece bir araya gelecekleri bir merkeze sahip olmadıkları, bir başlarına

erişemeyecekleri pek çok alana, olanağa, teknik imkana burada ücretsiz olarak kavuşacaklar."

Başkan Güner: Cumhuriyet'in genç kadroları eğitimden sağlığa, hukuktan ekonomiye her alanda kurtuluşta ve

kuruluşta yer aldı, mücadele etti, bedel ödedi. Şüphesiz bizlere şerefli bir tarih, onurlu bir miras bıraktı. Ne

mutlu ki bu mirasın takipçisi olan gençler bugün de Cumhuriyet ve demokrasi için mücadele ediyor, bedel

ödemek uğruna Atatürk'ün emanetine sahip çıkıyor."

Güner: "İnanıyorum ki bu merkez yalnızca bir bina değil gençlerin kendilerini geliştirecekleri, hayallerini

gerçekleştirecekleri, umutla geleceğe hazırlanacakları bir yaşam alanının da adresi olacak."

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in 31 Mart 2024 Yerel Seçim vaatleri arasında yer alan Çankaya Gençlik

Merkezi, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in de katıldığı bir törenle hizmete açıldı. Açılış törenine CHP Ankara Milletvekilleri

Adnan Beker, Semra Dinçer, Aylin Yaman, Aliye Timisi Ersever, Murat Emir, CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP

Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, CHP Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye

Milletvekili Asu Kaya, CHP Kadın Kolları 12. ve 13. Dönem Genel Başkanı Fatma Köse, CHP Parti ve Hukuk İşlerinden Sorumlu

Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftçi, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, CHP

Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı,

Ankara Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Başkanvekili Yaşar Neslihanoğlu, Çankaya Belediyesi bürokratları, meclis üyeleri,

öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

https://www.youtube.com/watch?v=tAbfhiVcxLQ


ODTÜ Caz Topluluğu'nun renkli konseriyle başlayan açılış töreninde konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 106 yıl önce 19

Mayıs’ta Samsun’da yanan kurtuluş meşalesinin aydınlığında ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde gençlerle bir arada

olmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu dile getirdi.

HÜSEYİN CAN GÜNER'İN GENÇLERİ MAHCUP ETMEYECEĞİNİ BİLİYORDUK

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in gençlik kollarından yetişerek belediye

başkanlığına gelmesinden gurur duyduğunu söyleyerek, "Cumhuriyet Halk Partisi Kurultayı’ndan sonra Çankaya Belediye

Başkanı’nın kim olacağı merak konusuydu. Gece gözlerini yumduğunda Çankaya Belediye Başkanı’na parti binasını emanet

ediyorsun, partinin önceki binasını, daha önceki binalarını, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni, İkinci Meclis’i, Birinci Meclis’i,

Çankaya Köşkü’nü, yetmez Anıtkabir’i emanet ediyorsun. Bunun için ona göre bir belediye başkanı belirlenmesi lazım. Ama

bu tercihin benim tercihim olduğunu söylemek doğru değil. Çünkü Çankaya Belediye Başkanı’nın kim olacağı

düşünüldüğünde, bana partinin neredeyse yaşayan bütün gençlik kolları, önceki dönem genel başkanları geldi. O isim

Hüseyin Can Güner oldu. Benim kendisiyle özel bir hukukum, çok uzun yıllara dayanan bir ilişkim, saygı duyduğum,

hayranlık duyduğum bir hayat hikayesi, bir mesleki geçmişi var. Veya mesleğine gelene kadar geçirdiği önemli süreçler var.

Onun bizi mahcup etmeyeceğini, gençleri mahcup etmeyeceğini biliyorduk” ifadelerini kullandı.

GENÇLERİN İHTİYAÇ DUYDUKLARI YENİ NESİL BİR GENÇLİK MERKEZİ VAR

Gençlik Merkezi'nin yeni neslin talep ettiği standartlara sahip olduğunu ve bütün belediyelerde de benzer uygulamaların

hızla çoğalacağını belirten Genel Başkan Özel, "Çankayalı gençlerin hizmetine sunulan bu binada, onlarla aynı dili konuşan

genç başkanlarının ortaya koyduğu bu projede, gençlerin sadece bir araya gelecekleri bir merkeze sahip olmadıkları, bir

başlarına erişemeyecekleri pek çok alana, olanağa, teknik imkana burada ücretsiz olarak kavuşacaklarını görüyoruz. Podcast

stüdyosu var, sinema ve konferans salonu var, paylaşımlı ofisler var, elektronik rezervasyonla kullanılan toplantı odaları,

sunum odaları var. Küresel ortaklık ofisleri, kariyer ofisi gençlerin geleceğinin şekillendirilmesinde kendilerine öncülük

yapacak, katkı sağlayacak ve rehberlik yapacak kariyer ofisleri. Derslikler, açık çalışma alanları, piyasanın çok altında çay-

kahve içebilecekleri, yemek yiyebilecekleri Çankafe uygulaması gibi çok sayıda gençlerin ayrı ayrı ihtiyaç duydukları, hem

hizmetlerin hem teknik olanakların bir çatı altında birleştirildiği yeni nesil bir gençlik merkezi var. Kod yazmak isteyenler için

bilgisayarlar var. Üretmek isteyenler için destek, gelecek planlamak isteyenler için yönlendirme, hayal kurmak isteyenlere

omuz verecek bir ekip, girişim var, inovasyon var, yapay zeka var, e-ticaret olanakları, start-up’lar, proje, fikir, atölye,

eğitim, paylaşım var" diye konuştu.

SELAM OLSUN MUHTAÇ OLAN KUDRETİ DAMARLARINDAKİ ASİL KANDA BULAN YOL ARKADAŞLARIMIZA

Çankaya Gençlik Merkezi açılış törenine ev sahipliği yapan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner ise açılış

konuşmasında şunları söyledi:

"Onlarca yıl süren savaşların, büyük bir yıkımın ardından kendisine dayatılan Sevr Anlaşmasını imzalayıp teslimiyeti

seçenlere inat, ulusun kendi kaderine sahip çıktığı ve bu şekilde başarılı olacağına inanan bir avuç yurtsever öncülüğünde,

bir milletin bağımsızlık umudunu yeniden yeşerten, bu ulusun küllerinden doğup yeniden ayağa kalkmasını sağlayan,

vatanımızın tapusu Lozan'a varan yolda istiklal ve istikbal mücadelesinin yürüyüşünün sembolü, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma



Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 'Ben 19 Mayıs'ta doğdum' diyecek kadar kendini bu önemli günle özdeş tutan

Mustafa Kemal Atatürk, ulusun kaderinde dönüm noktası olan bugünü de gençlere armağan etti, gençliğin bayramı ilan etti.

Çünkü 19 Mayıs'ta başlayıp önce savaş meydanlarında istiklal sonra devrimlerle istikbal mücadelesi olarak devam eden bu

süreç aynı zamanda bir gençlik hareketiydi, gençlerin hareketiydi. Peki, hangi gençler? Sivas'ta manda ve himaye

tartışılırken söz alıp 'Paşam mandayı kabul edemeyiz, eğer kabul edecek olanlar var ise şiddetle reddederiz. Şayet siz kabul

edecek olursanız sizi de reddederiz' diyebilen Tıbbiyeli Hikmet, yurdun işgaline karşı İzmir'de miting kürsüsüne çıkıp

'Mukavemet-i müsellaha gereklidir' diyen, yeri gelip Gazi'ye 'Devrim sizden büyüktür' diyebilen Mustafa Necati, Atatürk'ün

bakanını 'Bu sofra milletindir' diyerek Atatürk'ün sofrasında eleştirebilen Gazi'nin daha sonra eleştirdiği kişi yerine Milli

Eğitim Bakanı görevine getirdiği Reşit Galip, Cumhuriyet Savcılarına 'Köylünün kaybolan sabanından nafakalarını bekleyen

öksüzlerin gözyaşlarına kadar bu yurtta yaşayanların uğrayacağı her türlü haksızlık ve hukuksuzluktan siz sorumlusunuz'

diyerek seslenen Adliye vekili Mahmut Esat Bozkurt ve Cumhurbaşkanına meclisi fesih yetkisi verildiğinde Mahmut Esat ile

birlikte bu düzenlemeye karşı çıkıp Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ikna edebilen Şükrü Saraçoğlu.

Cumhuriyet'in genç kadroları eğitimden sağlığa, hukuktan ekonomiye her alanda kurtuluşta ve kuruluşta yer aldı, mücadele

etti, bedel ödedi. Şüphesiz bizlere şerefli bir tarih, onurlu bir miras bıraktı. Ne mutlu ki bu mirasın takipçisi olan gençler

bugün de Cumhuriyet ve demokrasi için mücadele ediyor, bedel ödemek uğruna Atatürk'ün emanetine sahip çıkıyor. Selam

olsun muhtaç olan kudreti damarlarındaki asil kanda bulan mücadele eden, bedel ödeyen gençlere, tüm yol arkadaşlarımıza.

GENÇLER TÜRKİYE'DE TARİHİ BİR BAŞARIYA İMZA ATTI

Partimizin Genel Başkanı olarak siz ve yetkili kurullarımız 5 Kasım 2023 kurultayımızdan sonra gençlere önem verdiniz, yer

verdiniz, değer verdiniz. Merkez Yönetim Kurulu'nda, Parti Meclisi'nde ve ilk sınavımız olan 31 Mart‘ta gençlere görev ve

sorumluluk verdiniz. Gençler de sizin önderliğinizde tüm Türkiye'de tarih yazdı, tarihi bir başarıya imza attı. Bu vesileyle bu

başarının paydaşları olan ve bu başarının ardından görevlerinden alınan, bugün fiziken bizlerle olamasa da kalbi bizlerle atan

tüm belediye başkanlarımızı ve cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nu hepinizin adına selamlıyor,

özgürlüklerine bir an önce kavuşmalarını diliyorum.

Cumhuriyetin kalbi olan Çankaya’da, Atatürk’ün Cumhuriyet’i emanet ettiği gençleri temsilen genç bir belediye başkanının

seçilmesi çok kıymetli ve anlamlı. Bu sorumluluğun gereği olarak sizler yani yeni Türkiye'nin genç evlatları 'Yorulsanız dahi

beni takip edeceksiniz' sözüne uymak için durmadan çalıştık, hangi zorluklar hangi engelle karşılaşırsak karşılaşalım

vazgeçmedik, geri adım atmadık, bundan sonra da atmayacağız."

BAŞKAN GÜNER TOPLU AÇILIŞ VE YENİ PROJELERİN MÜJDESİNİ VERDİ

Göreve geldiği günden bu yana her yaştan ve kesimden Çankayalıya hizmet ettiklerini vurgulayan Başkan Güner yeni

projelerin de müjdesini vererek şunları söyledi:

"Geçtiğimiz bir yılda çocuklarımızı geleceğe hazırladığımız kreşlerimize gece kreşi modelini ekledik. Çalışan ailelerin yanında

olduk, yeni kreşlerimizin projelerini hazırladık ve yer tespitlerini gerçekleştirdik, en kısa sürede açacağız. İlk ve ortaokul

öğrencilerimizin sıralarına kadar beslenme desteği götürdük, beslenme saati uygulamasıyla dar gelirli ailelerin yanında

olduk.  Çankaya Akademide üniversite öğrenimine hazırlanan gençlerin sayısını dijital akademi uygulamamız ile artırdık,



daha fazla gencin hayallerine ulaşması için yanında olduk. 13 üniversiteye 100 binlerce üniversite öğrencisine ev sahipliği

yapan gençliğin kalbi Çankaya’da ücretsiz akşam yemeklerinde soframızı gençlere açtık. Kütüphane ve çalışma

salonlarından gençler başta olmak üzere yurttaşımızın keyifle vakit geçirdiği belediye sosyal tesisi olarak Çankafe’yi açtık.

Ekonomik koşulların, enflasyon ve vergi yükünün altında ezilen her yaştan yurttaşımızın yanında olmak için Çankaya Kent

Lokantası açtık. 20 Mayıs Salı günü Sokullu'da ikinci kent lokantamızı aynı zamanda Ahlatlıbel Çankafemizi, Çukurambar

Oyuncak Kütüphanemizi ve İlkbahar Mahallesi Pazar Yerimizi de toplu açılış töreniyle hizmete sunacağız.

Yaş almış ve emekli yurttaşlarımız için evde temizlik hizmetlerini başlattık, 60 milyon liraya yakın destekle emekliler başta

olmak üzere yurttaşlarımıza el uzattık, emeklilerimize bayram desteği uygulamasını da ilk kez başlattık. Emekli lokallerimiz

için proje ve yer tespitlerini gerçekleştirdik. Bu ay içerisinde yapımına başlayıp en kısa sürede en az üç emekli lokalimizin

daha açılışını gerçekleştireceğiz.

Kültür ve sanatın kalbi Çankaya’da hem kültür sanat etkinliklerini sürdürdük hem de Çankayalıların yıllardır beklediği Atatürk

Kültür Merkezimizin yapımına hız verdik. Bu yıl içerisinde yine hep birlikte açılışını gerçekleştireceğiz.

BU MERKEZ GENÇLERİN UMUTLA GELECEĞE HAZIRLANACAKLARI BİR YAŞAM ALANI

Şimdi de paylaşım ofisleri, kariyer merkezi, ortak çalışma alanları, küresel ortaklık ofisi, podcast stüdyosu, sinema salonu,

sesli ve sessiz çalışma salonları ve derslikleri, kafeteryası ile modern bir tesis olan ve Türkiye’ye örnek olacağına inandığımız

gençlik merkezimizi sizlerle birlikte açmaktan büyük onur ve mutluluk duyuyoruz. İnanıyorum ki bu merkez yalnızca bir bina

değil gençlerin kendilerini geliştirecekleri, hayallerini gerçekleştirecekleri, umutla geleceğe hazırlanacakları bir yaşam

alanının da adresi olacak. Sayın Genel Başkanım bu tesisimizin projesinden tefrişatına her aşamasında fikirleriyle ve

katkılarıyla emek veren, destek olan herkese özellikle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımıza yetiştirebilmek

için gece gündüz hafta sonu demeden büyük bir emek ve özveriyle çalışan, alın teri döken emektar çalışma arkadaşlarıma,

müdürlerimize, başkan yardımcılarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Bu güzel günde bizi yalnız bırakmadığınız için sizin

şahsınızda tüm konuklarınıza ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Gazi Mustafa Kemal Atatürk!”

Konuşmaların ardından Başkan Güner, CHP Genel Başkanı ve beraberindeki heyet ile açılış kurdelesini keserek Çankaya

Gençlik Merkezi'ni hizmete açtı.


